
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВ71ЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕЮIОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в отдельные приказы Управления государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области 
об утверждении границ территорий объектов культурного наследия 

и режимов использования данных территорий 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», приказом Управления 
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

от 18.09.2019 No 510 «О возложении на Моисееву А.С. исполнение обязанностей 
Начальника Управления государственной охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области», в целях устранения технических ошибок 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в границы территории объекта культурного наследия 
регионального значения «Дом купца И.И. Афанасьева», расположенного по адресу: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Маршала Жукова, д. 3, и режим 
использования данной территории, утвержденные приказом Управления 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 
от 28.03.2019 No 130 «Об утверждении границ территории объекта культурного 
наследия регионального значения «Дом купца И.И. Афанасьева», расположенного 

по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Маршала Жукова, д. 3, 
и режима использования данной территории» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo_.gov66.ru), 2019, 
29 марта, No 20800), следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Координаты поворотных точек в местной системе координат 

Свердловской области (далее - МСК-66) определены картометрическим методом 

и приведены в таблице, погрешность определения координат составляет 

0,25 метра. 
т б а лица 

Номер МСК-66 

поворотной координата координата 

точки х у 



2 

1 391021,94 1533059,78 
2 390982,40 1533066,93 
3 390979,13 1533044,80 
4 391006,51 1533039,04 
5 391018,55 1533044,17 ». 

2. Внести в границы территории объекта культурного наследия 
регионального значения «Сберкасса», расположенного по адресу: г. Екатеринбург, 
ул. Малышева, д. 31-в, утвержденные приказом Управления государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области от 26.03.2018 No 91 
«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального 
значения «Сберкасса», расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул. Малышева, 

д. 31-в» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 29 марта, No 16955), изменения, изложив 
их в новой редакции (прилагается). 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном _ интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного 

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.okn.midural.ru). 

И.о. Начальника Управления 

Альбина Дмитриевна Махнева 

(343) 312-00-33, доб . 11 

А.С. Моисеева 



3 

К приказу Управления государственной 

охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области 
от ~6:C.9.cf?t?/g No 3°'53 

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ 

объекта культурного наследия регионального значения 
«Сберкасса», расположенного по адресу: 

г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 31-в 

1. Карта (схема) границ территории объекта культурного наследия 
регионального значения «Сберкасса», расположенного по адресу: г. Екатеринбург, 

ул. Малышева, д. 31-в (далее - Объект): 

Условные обозначения к карте (схеме) границ территории Объекта 

-Объект; 

- территория Объекта; 



4 

1 
~ - поворотные (характерные) точки границ территории Объекта. 

2. Координаты поворотных (характерных) точек границ территории Объекта 
в местной системе координат Свердловской области (далее - МСК-66). 

Номер 

поворотной МСК-66 

точки х у 

1 390637,50 1533600,88 
2 390629.41 1533602.44 
3 390629.35 1533602.15 
4 390607.89 1533606.43 
5 390594.34 1533609.46 
6 390592.63 1533609.77 
7 390580.34 1533549.88 
8 390582.30 1533549.48 
9 390597.83 1533546.34 
10 390600.51 1533545.81 
11 390599.58 1533541.08 
12 390614.33 1533537.60 
13 390623.31 1533535.87 


		2019-09-30T11:14:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




